
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte
15 1 2 23 9 25

25

╳

13
22

1
14
23

2
15
24

4
17
25

6
18

9
21

Auszeit

15:14

Ende
15:25 B  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
8 1 2 5 4 10

20

0
9
18

2
10
19

3
14
20

4
15

7
16

8
17

Auszeit

19:24

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
8 2 4 5 9 10

221
0:0

╳

11
19

2
13
22

3
14

4
15

7
16

9
17

Auszeit

17:18
22:24

Ende
15:59 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
1 2 23 9 25 15

2528
11:14

1
10
22

2
11
25

3
12

6
13

7
15

8
19

Auszeit

8:11
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte
15 1 2 28 9 25

173 4 30
12:1912:17 5:11

╳

6
16

1
8
17

2
9

3
11

4
12

5
15

Auszeit

5:10
12:19

Ende
16:24 B  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 5 9 10

25

0
12
23

1
13
25

2
14

6
16

8
20

11
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:27 B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 5 9 10

25

╳

8
18
25

1
9
19

2
10
20

4
14
21

5
15
22

7
17
23

Auszeit

22:21

Ende
16:52 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
1 2 28 9 25 15

2222 4
16:20 13:15
20:22 18:21

0
7
15

1
9
16

3
11
18

4
12
19

5
13
21

6
14
22

Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:55 B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 5 9 10

7

╳

7
1 2 3 5 6 Auszeit

Ende
17:08 A  GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
1 2 10 9 25 15

15

2
11

3
15

4 5 6 7 Auszeit

6:6

Wechsel
7:8 B  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
8 1 4 5 9 10

8

╳

 
 
8

    Auszeit

7:10
8:13

Landesliga Süd Männer
Männer

A  VSV Grün-Weiß 78 Erkner vs. TSG Lübben 65 B
Spiel 12 15.10.2022 15:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner  
15537 Erkner 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GW 78 Erkner 14/14
1 Zeidler, Felix X
2 Stroisch, Axel X
3 Schütz, Tom X
4 Lachmann, Andreas X
9 Jenke, Sebastian X

10 Trotzke, Johannes X
12 Heise, Florian X
15 Grytz, Philipp X
16 Radicke, Max X
22 Yakar, Kaan Devin X
23 Gratzke, Benno X
25 Konrath, Luis X
28 Korth, Leon X
30 Brandt, Robert X
A  Libero

12 Heise, Florian X
16 Radicke, Max X
A  Offizielle
T Zeidler, Felix

C

B  TSG Lübben 65 9/14
1 Lindner, Andreas X
2 Dahms, Steffen X
3 Barth, Luca Mario
4 Rose, Leopold X
5 Kaffler, Marten X
6 Fritsche, Tim X
8 Mietke, Marc-Jonas X
9 Wolf, Niklas X

10 Mietke, Pascal X
B  Libero
6 Fritsche, Tim X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 13:16

3:2

Ergebnisse
A  GW 78 Erkner TSG Lübben 65 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 20 0 0 1
2 1 1 25 2 31 22 0 1 2
2 3 0 17 3 22 25 1 0 0
1 4 0 22 4 25 25 1 0 1
1 0 1 15 5 13 8 0 0 2
7 8 3 104 116 100 2 1 6
Start: 15:00 Ende: 17:08 Dauer: 2:08

Sieger: VSV Grün-Weiß 78 Erkner

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wille, Christopher 1
2 Gärtner, Eric 2

Schreiber 3
Schr. Twachtmann, Adrian 4

Assist. Kny, Benjamin

Dokument erstellt: 15.10.2022 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


