

## Landesliga Süd Männer

Männer

A VSV Grün-Weiß 78 Erkner vs. TSG Lübben 65 B

15.10.2022 15:00 Uhr

2100 / Stadthalle Erkner 15537 Erkner



9/14

	•		S	St 15	art :00	(4)	GW 7	8 Erkr	ner	R	En 15:	de 25	B	TSG L	.übber	65	S	S	Sta 15:	art :28	B	TSG L	übber	1 65	R	En 15:	ide :59	A	) GW 7	78 Erkn	er	S
	A	ufschlagfolge	$\Lambda$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ.	1	II	III	IV	>	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI F	Punkte
	Sta	artaufstellung		15	1	2	23	9	25	٥-	8	1	2	5	4	10	00		8	2	4	5	9	10		1	2	23	9	25	15	0-
I i		Spielernr.								25							20	1		1					22			28				25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		0:0								11:14			_	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 13 22	1 14 23	2 15 24	4 17 25	6 18	21	Auszeit	0 9 18	2 10 19	3 14 20	4 15	7 16	8 17	Auszeit	2	X 11 19	2 13 22	3 14	4 15	7 16	9 17	Auszeit 17:18	1 10 22	2 11 ②	3 12	6 13		19	Auszeit 8:11
	runden	4. 8.			20		وع			15:14	10		ع				19:24		13						22:24		٩					22:22
			S	St 16	art :02	A	GW 7	8 Erkr	ner	R	En 16:	de 24	В	TSG L	.übber	65	S	S	Sta 16:	art :27	В	TSG L	.übber	n 65	R	En 16:	ide :52	A	) GW 7	78 Erkn	er	S
	Λ.																															
	A	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI F	Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung	A	15	1	2	<b>IV</b> 28	<b>v</b>	<b>VI</b> 1	Punkte	8	1	4	<b>IV</b> 5	<b>v</b> 9	<b>VI</b> 10		A	8	1	4	<b>IV</b> 5	<b>v</b>	<b>VI</b> 10		1	2	III 28	<b>IV</b> 9	<b>v</b> 25	15	
llung	Sta		A T	15 15	1 3	2 4		<b>v</b> 9 30		Punkte 17		1	4		_		Punkte 25	A T	8	1					Punkte 25	1		28	9	25 4	15	Punkte 22
ufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	A T Z		1 3 12:19	2 4 12:17	28			17		1	4		_			_	8	1						1	2				15	
Aufstellung		artaufstellung	A T Z		_	2 4 12:17	28	30		17		1	4		9	10		A T	8	1						1	2			4	15	
Aufstellung	Sta	artaufstellung Spielernr.	A T Z	X	_	2	28	30 5:11 4	25	17	8	1 1 1 13 25		5	9			A T	X	1 9 19	2	5	9			1	2 16:20 20:22 1	3	4	4) 13:15 18:21 5	15	

Spiel 12

				S	St 16	art :55	В	TSG L	.übber	า 65	R		ide :08	A	) GW 7	8 Erkr	ner	s		hsel :8	В	TSG L	übber	65	R
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
1_	St				8	1	4	5	9	10		1	2	10	9	25	15		8	1	4	5	9	10	
	'l	Spielernr.								7							15							8	
fete	Auswechsel- spieler		Z	Ζ																					
٩	Брюю	Spielstand																							
		1.	. 5.	_	X	1	2	3	5	6	Auszeit	2	3	4	5	6	7	Auszeit	X	_					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	5	7							11	) [b]					6:6		8					7:10 8:13

	Sanktionen											
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand						
٧				Α	2	13:16						

	Ergebnisse												
(4)	9	<b>W</b>	78 E	rkner	TSG Lübben 65 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	1	25	1	25	20	0	0	1				
2	1	1 <b>25</b> 2		2	31	22	0	1	2				
2 3 0 17		3	22	25	1	0	0						
1	4	0	22	4	25	25	1	0	1				
1	0	1	15	5	13	8	0	0	2				
7 8 3 104					116	100	2	1	6				
St	art:	: 15	5:00	Ende:	: 17:08 Dauer: 2:08								
Sie	ege	r: \	/SV	Grün-V	Veiß 78	Erk	ner		3:2				

	)			)	
1	1	© Zeidler, Felix	Χ	1	Lindner, Andreas
1	2	Stroisch, Axel	Χ	2	Dahms, Steffen
	3	Schütz, Tom	Χ	3	Barth, Luca Mario
	4	Lachmann, Andreas	Χ	4	Rose, Leopold
	9	Jenke, Sebastian	Χ	5	Kaffler, Marten
	10	Trotzke, Johannes	Χ	6	Fritsche, Tim
	12	Heise, Florian	Χ	8	Mietke, Marc-Jonas
1	15	Grytz, Philipp	Χ	9	Wolf, Niklas
	16	Radicke, Max	Χ	10	©Mietke, Pascal
J	22	Yakar, Kaan Devin	Χ	(B)	Libero
		Gratzke, Benno	Χ	6	Fritsche, Tim
1	25	Konrath, Luis	Χ	R	Offizielle
4	28	Korth, Leon	Χ		- Cilizione
4	30	Brandt, Robert	Χ		
1	A	) Libero			
	12	Heise, Florian	Χ		
4	16	Radicke, Max	Χ		
-	A	) Offizielle			
1	T	Zeidler, Felix			

A GW 78 Erkner

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wille, Christopher	1					
2	Gärtner, Eric		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Twachtmann, Adrian		4				
Assist.	Kny, Benjamin						

Dokument erstellt: 15.10.2022 17:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de 14/14 B TSG Lübben 65